UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLVH Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

V/v lập hồ sơ đề nghị xếp hạng di tích
lịch sử văn hóa cấp Tỉnh

 đình Bình Thạnh Trung, huyện Lấp Vò

  Kính gửi: Bảo tàng tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận Công văn số 120/UBND-VX ngày 08 tháng 5 năm 2020 của
Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò về việc đề nghị lập hồ sơ khoa học xếp hạng di
tích lịch sử văn hóa đình Bình Thạnh Trung năm 2020.

Căn cứ Công văn số 170/UBND-THVX ngày 14 tháng 4 năm 2020 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc bổ sung Danh mục kiểm kê di tích lịch
sử văn hóa giai đoạn 2016 – 2020, đình Bình Thạnh Trung đã đáp ứng yêu cầu
lập hồ sơ đề nghị xếp hạng di tích cấp Tỉnh theo quy định.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch giao Bảo tàng Tỉnh phối hợp với các cơ
quan liên quan lập hồ sơ khoa học đề nghị Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét xếp
hạng di tích cấp Tỉnh đối với đình Bình Thạnh Trung.

Thời gian thực hiện: Trong năm 2020.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND Tỉnh;                                  Để Báo cáo
- PCT UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu;
- UBND huyện Lấp Vò;
- Lưu: VT, QLVH.ĐVH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-12T16:15:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T16:23:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T16:23:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T16:23:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-12T16:23:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!